

# Prezident Azərbaycanın milli strategiyasının yol xəritəsini təqdim etdi

Növbəti illərdə qarşımızda duran əsas vəzifələrdən biri də, təbii ki, ordumuzun daha da gücləndirilməsidir. Cənab Prezident bu məsələyə çox geniş toxundu və qeyd etdi ki, bu gün Silahlı Qüvvələrimizin gələcək inkişafı ilə bağlı lazımi addımlar atılır, silah-sursat, texnika alınır, yeni silahlı komando birləşmələri yaradılır. Prezident hərbi sənaye kompleksinin yaradılması barədə də danışdı. Dövlət başçısı qeyd etdi ki, öz ordumuza böyük həcmdə silah-sursatla, texnika ilə təmin edəcəyik, həm də böyük həcmdə ixrac potensialımız olacaq. Beləliklə, xarici asılılığa son qoyulacaq.



# Prezident Azərbaycanın milli strategiyasının yol xəritəsini təqdim etdi

"Cənab İlham Əliyev 7 fevraldakı Zəfər seçkisində xalqın mütləq əksəriyyətinin səsi ilə qarşıdakı yeddi il müddətinə Prezident seçildi. Dövlət başçısının fevralın 14-də Milli Məclisdə andiçmə mərasimindəki nitqi Azərbaycanın milli strategiyasının yol xəritəsi kimi dəyərləndirilməlidir".



Artıq neftdən asılılığımız azalır və bu istiqamətdə görülən uğurlu islahatlar gələcəkdə öz bəhrəsini verəcək. Cənab Prezident gənc nəslin milli mənəvi ruhda tərbiyə olunmasını xüsusi vurğuladı və bu məsələyə çox ciddi yanaşmalı olduğumuzu bildirdi, bunu əsas vəzifələrdən biri kimi qarşıya qoydu. Çünki gənc nəslin düzgün tərbiyə edilməsi gələcəyimizin təmin edilməsi deməkdir. Yəni bütün bunlar prioritet məsələlərdir və sosial dövlət kimi yenə də bu proqram uğurla davam etdiriləcək. "Yeni çağırışlara və dəyişən dünyaya uyğunlaşmaq üçün iqtisadiyyatımız da doğru və düzgün inkişaf etməlidir. Bunun üçün potensialımız var. İnsanların layiqli yaşaması, maddi durumunun yüksəldilməsi, əsasən də müharibə iştirakçıları, veteranlar, şəhid ailələrinə diqqət və qayğı göstərilməsi, onlarla bağlı görülən işlərin uğurla davam etdirilməsi qarşıda duran əsas məqsədlərimizdən biridir", - deyərək əlavə etdi.

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Vüqar İsgəndərov deyib. Deputat bildirib ki, Prezidentin çıxışının əsas qayəsini güclü ordu, dayanıqlı iqtisadiyyat, daxili sabitlik, sosial siyasətin yeni çağırışlara uyğun inkişaf etdirilməsi, gənc nəslin milli ruhda yetişdirilməsi və onun tərbiyəsi təşkil edirdi: "Növbəti illərdə qarşımızda duran əsas vəzifələrdən biri də təbii ki, ordumuzun daha da gücləndirilməsidir. Cənab Prezident bu məsələyə çox geniş toxundu və qeyd etdi ki, bu gün Silahlı Qüvvələrimizin gələcək inkişafı ilə bağlı lazımı addımlar atılır, silah-sursat, texnika alınır, yeni silahlı komando birləşmələri yaradılır. Prezident hərbi sənaye kompleksinin yaradılması barədə də danışıdı. Dövlət başçısı qeyd etdi ki, öz ordumuzu böyük həcmdə silah-sursatla, texnika ilə təmin edəcəyik, həm də böyük həcmdə ixrac potensialımız olacaq. Beləliklə, xarici asılılığa son qoyulacaq".

V.İsgəndərov Prezident İlham Əliyevin Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpası edilməsi ilə bağlı fikirlərinə də toxundu: "Bu il ən azı 20 yaşayış məntəqəsinə keçmiş məcburi köçkünlər qayıdacaq və əsas planlarımızdan biri ilin sonuna qədər 5 şəhərimizə, 15 kəndə iyirmi min keçmiş köçkünün qaytarılması və yerləşdirilməsidir. Yüzdən çox şəhər, rayon və kəndin baş planları hazırlanıb və təsdiqlənib. Həmin yerlərdə işlərin görülməsinə başlanılıb. Cənab Prezident söylədi ki, 2026-cı ilin sonuna qədər bu işlər başa çatacaq və ondan sonra 140000 keçmiş köçkün öz dədə-babası yurduna qayıdacaq".

Deputat qeyd etdi ki, dövlət başçısı iqtisadiyyatın inkişaf etdirilməyindən də söz açıb. Bu ilin yanvar ayının nəticələri ümidvericidir. Ümumi daxili məhsulda 5 faiz, qeyri-neft sektorunda isə 12 faizdən çox artım qeydə alınıb.

Prezident Azərbaycanın xarici siyasət məsələlərinə də diqqət çəkərək Türk Dövlətləri Təşkilatında uğurlu işlərin görülməsindən danışıdı. Deputatın fikrincə, gələcəkdə TDT çərçivəsində birliyin daha da güclənməsi, təşəkkül tapması və birlikdə qarşıya çıxan hədəflərin dəf olunması əsas məqsədlərdən biridir. Təbii ki, Qoşulmama Hərəkətindəki fəaliyyətimiz, neokolonializm siyasətinə qarşı mübarizəmiz də davam edəcək: "Dünyanın ən inkişaf etmiş və güclü ölkələrindən birinə çevrilməyimiz üçün bütün vacib addımların atılması təmin ediləcək. Prezident andiçmə mərasimində ölkəmizin qarşıdakı illərdəki hədəflərini, milli maraqlarımız üzərində qurulmuş siyasətini, dövlətimizin hərtərəfli inkişafını, xalqımızın layiqli yaşamasını, gənclərimizin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə alınmasını, ümumi olaraq gözəl, firavan Azərbaycanın gələcəkdə daha da inkişaf etdirilməsi üçün özünün yol xəritəsini göstərdi. Bu, onu deməyə əsas verir ki, ölkəmiz doğru yoldadır. Cənab Prezidentin liderliyi altında Azərbaycan daha böyük uğurlara və nailiyyətlərə imza atacaq".

**Əsmər QARDAŞXANOVA,**  
"Azərbaycan"